
东莞捷宇仪器jy恒温恒湿试验箱各型号可定制

产品名称 东莞捷宇仪器jy恒温恒湿试验箱各型号可定制

公司名称 东莞市捷宇仪器设备有限公司

价格 28600.00/台

规格参数 品牌:JIEYU/捷宇
温度范围:-70～150可选择
规格:100——300000L可定制

公司地址 广东省东莞市常平镇湖尾路二街53号（注册地址
）

联系电话  18948645194

产品详情

规格参数

JY-TH-80

JY-TH-120

JY-TH-150

JY-TH-225

JY-TH-306

JY-TH-408

JY-TH-800

JY-TH-1000

HxWxD(cm)

内

50x40x40

60x50x40



60x50x50

75x50x60

85x60x60

85x60x80

100x100x80

100x100x100

外

140x60x92

150x70x92

150x70x102

165x70x112

175x80x102

175x80x132

190x120x132

190x120x152

温度范围

-70℃～150℃(S), -40℃～150℃(L),-20℃～150℃(R),0℃～150℃(B),常温～150℃(A)，（特殊要求: -100
℃～150℃液氮）

湿度范围

20%～98%R.H （10%～98%R.H；5%～98%R.H为特殊选用条件）.

温/湿稳定度

±0.5℃, ±2%.

温/湿均匀度

±1℃, ±2%.

温.湿度偏差

≤±2℃/ ±3%RH.



升温时间

约3～4℃/分.

降温时间

约0.7℃～1℃/分 （特殊要求可定做：快温变型5℃～25℃/分,线性/非线性可调）.

材质

外箱：高级钢板烤漆或SUS 304#纹路处理之不锈钢.   内箱：SUS 304# 8K镜面不锈钢板.

冷冻系统

系统

法国（泰康）全封闭压缩机组,     常温+20~150℃(A)机型无冷冻系统.

制冷剂

环保冷媒： 单级一级R-404A, 复叠二级R-23 .

冷却

风冷或水冷.

加热系统

不锈纲鳍片式加热管加热空气方式.

加湿系统

不锈钢护套式电热蒸气发生方式.

安全保护

压缩机过流、超压、油压，无熔丝过载保护，加热、加湿干烧，箱内超温，水箱缺水警报系统.

标准配置

观视窗,  测试孔(￠50x1只),  试料架(2组), 超温保护器,  视窗观测灯, 时间信号接口.

功率(kw)

恒温恒湿试验箱功率根据机型的温度决定.

重量(kg)

260

280



300

330

400

450

550

650

电源

AC1￠3W 220V 或AC3￠5W380V50HZ

详细规格以相应规格书为准.

注：非标特殊要求，可定做

 

设备优势：

一：质量优势

  捷宇恒温恒湿试验箱主要核心配件均采用国际大品牌的配件如法国泰康，日本路宫/和泉/三菱，施耐
德，美国快达，丹麦(DANFOSS)，瑞典（Alfa
Laval）等配件，假一罚十，能确保汽车电子用恒温恒湿试验箱正常高效的运行。

  相比同行：反观同行汽车电子用恒温恒湿试验箱采用国产配件或者是使用伪劣的冒牌配件充当品牌配
件，发货到客户处和所说的完全不一致，质量大打折扣。

 

二：技术优势

  1.最新优化设计,占地空间小，不受地域空间限制，并采用大视窗观察窗口,试验产品状态可视化更强；

  2.采用抽屉式大容量水箱,试验时间长,并易拆卸清洗；

  3.采用 7″TFT真彩LCD触摸屏，比其它屏更大，更直观，操作更简单，运行更稳定；

  4.试验箱水路配电盘分离，确保汽车电子用恒温恒湿试验箱稳定可靠安全；

  5.蒸发器采用水浸查漏方法，查漏彻底，确保汽车电子用恒温恒湿试验箱稳定运行；

  6.采用模块化制冷机组，能确保制造质量，且维护替换非常方便；

  7.恒温恒湿试验箱可低温连续有效运行1000小时不结霜，温度不回升；



  8.多项安全保护措施,故障报警显示及故障原因和排除方法功能显示；

 

相比同行设备：

  1.体积庞大，占用场地大，周转困难；

  2.汽车电子用恒温恒湿试验箱水箱固定，无法拆卸清洗；

  3.控制器界面较小颜色单一，不便于观察和操作；

  4.水路配电盘不分离，容易造成安全隐患；

  5.采用传统方法，肥皂水查漏，不彻底；

  6.冷冻机组和机箱底板安装在一起，制造质量和维护性能不佳；

  7.同行大部分汽车电子用恒温恒湿试验箱，通常在运行250-500小时就开始结霜了，导致温度回升；

  8.同行汽车电子用恒温恒湿试验箱为了节省成本，导致汽车电子用恒温恒湿试验箱的安全保护措施单
一，非常容易造成安全隐患。

 

三：节能优势

  汽车电子用恒温恒湿试验箱采用自主研发的控制系统，精度高，稳定操作简单，控制器抛弃日本韩
国等控制器的固定呆板模式，采用最新的模糊运算技术，自动分析负载能力，合理调节冷媒流量，使汽
车电子用恒温恒湿试验箱节能高达20%。

  相比同行：在汽车电子用恒温恒湿试验箱这块上均采用韩国或日本等系列的控制器，他们肯定的是控
制器的硬件质量，但是最大的缺点出在软件上面，不自动调节分析负载，为了达到目的温湿度采用冷热
相冲的控制模式，导致大大地浪费电力能源。

 

四：价格优势

  捷宇仪器在制造恒温恒湿试验箱采用自产自销模式，省去中间环节，让客户利益最大化，设备质量不
缩水，花较少的钱买到最想要的汽车电子用恒温恒湿试验箱。

  相比同行：在制造汽车电子用恒温恒湿试验箱采用廉价的配件，使价格与质量不能成正比，让客户不
能买到性价比最高的汽车电子用恒温恒湿试验箱。

 

 

售后服务：



一.在恒温恒湿试验箱售前、售后服务上：

售前服务：

  提供及时、完善的技术及商务咨询；免费到客户现场进行勘察，对客户要求进行专业方案设计。

售后服务：

  主要功能：工程师上门现场服务、产品返厂维修服务、产品备件更换及供应服务。

 

二.在学会控制恒温恒湿试验箱教育训练上：

  1.进行汽车电子用恒温恒湿试验箱的免费安装调试，并培训2名以上人员学会使用；

  2.我司会定期回访，听取客户建议，培训客户，搭建专门的客户服务档案；

  3.在用户遇困惑时，需咨询、投诉、维护、紧急服务上，技术部会力求解决客户的一切需求。

 

三.恒温恒湿试验箱有着完善的售后机制：

若是在保用期内，恒温恒湿试验箱如有任何损坏及疑难问题：

  1.收到客户提出的维护要求之后，捷宇技术部2小时内给予答复；

  2.收到省内客户提出维护要求之后，捷宇技术部2个工作日内派人提供维护；

  3.收到省外客户提出维护要求之后，捷宇技术部4个工作日内派人提供维护；

 

反观在保固期外，恒温恒湿试验箱有任何损坏保及疑难问题：

  捷宇仪器会做到终身跟踪服务，如您所购汽车电子用恒温恒湿试验箱保修期外发生故障问题，可致电
本公司技术部，享有免费的技术支援；如果故障严重的话，需现场服务讲解，只需承担来往贵司之差旅
费和零部件基本费用。

 

  您成为捷宇的客户之后，我们对您的承诺并未因此而终止，建立永久的客户档案。
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